
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
19. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

  
12. 8. 2018 

 

1. Dnes prožíváme 19. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ, V CHRASTAVĚ JE POUTNÍ SLAVNOST KE 
CTI SV. VAVŘINCE, PATRONA FARNOSTI A MĚSTA. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka sv. Ponciána, papeže a Hippolyta, kněze, mučedníků. 
Úterý: Památka sv. Maxmiliána Marie Kolbeho, kněze a mučedníka. 
Středa: Slavnost NANEBEVZEÍ PANNY MARIE – doporučený svátek.  
Čtvrtek: Památka sv. Štěpána Uherského. 
 
Příští neděle je 20. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude v Hrádku nad Nisou i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.   
 

3. Sbírka z minulé neděle, vynesla v Hrádku nad Nisou 1 343 Kč, v Chrastavě 1 503 Kč. Upřímné 
Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli! Stále vybíráme na nové ozvučení našeho 
hrádeckého kostela, které již máme. Děkuji Vám, za Vaší štědrost. 

 
4. Jak již bylo oznámeno minule, příští sobotu, tedy 18. 8., se od 11:00 hod. uskuteční brigáda – 

úklid kostela před naší svatobartolomějskou poutí. Již nyní dopředu také prosím naše milé 
hospodyňky k upečení něčeho dobrého k pohoštění po poutní bohoslužbě. Dopředu všem 
moc děkuji za zapojení se! 

 
5. Příští neděli, tedy 19. srpna, se uskuteční poutní slavnost ke cti Panny Marie Nanebevzaté 

v Raspenavě od 10:30 hod. Jako každý rok, i letos bude možné účastnit se pěší pouti. 
Vycházet se bude ve 4 hod. ráno od Wolmanova statku ve Václavicích, a od 5:00 hod, od 
vítkovského kostela Navštívení Panny Marie. 

 

6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou neděli a požehnaný čas 
prázdnin a dovolených!    

  

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


